- -,~ot 	 aitátycz - SP
_ gOitai &rad a "-

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 111111111 111111 111111
Protocolo Geral 0002812/2017

Data: 19/06/2017 Horário: 17:29
Lealalativo - IND 940/2017

INDICAÇÃO

EMENTA: Sugere reparos asfalticos no cruzamento das Ruas Alcides Ortelan com a
João Marotti.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Tiago Piotto da Silva.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE DESIGNE O SETOR
RESPONSÁVEL PARA VERIFICAR A NECESSIDADE E A POSSIBILIDADE DE
REALIZAR REPAROS ASFALTICOS NO CRUZAMENTO DAS RUAS ALCIDES
ORTELAN COM A JOÃO MAROTTI.

Justificativa: No local mencionado existe um buraco bastante profundo que acumula
água que causa mau cheiro e com as lâmpadas do local queimadas, as pessoas reclamam por
ter entrado com os pés nessa poça de água suja.

su
l
/1

 ft
 e

 511
11

91
 31

 1
1

 *15
3 9

0 1
31

3►
e

R
la

N3

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de junho de 2017.

Tiago Piotto da Silva
Vereador — REDE

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1